MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Júlio de Castilhos

EDITAL Nº 087, DE 16 DE AGOSTO DE 2018.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETO DE
ENSINO APROVADO PARA FOMENTO DO IF FARROUPILHA – CAMPUS

JÚLIO DE CASTILHOS

 O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público o resultado

final da Seleção de bolsista de Projeto de Ensino aprovado para fomento do IF

Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos, referente ao Edital nº 081, de 09 de

agosto de 2018.

Projeto Coordenadora
N° de

bolsas
Classificadas

Práticas Reflexivas na
Formação Inicial de

Professores

Tanisia De Carli
Foletto

1

1º. Amanda Gomes Maidana
2º. Jamile da Silva Dias
3º. Amanda Denise Nogueira Machado

Júlio de Castilhos, 16 de agosto de 2018.

Rodrigo Carvalho Carlotto
Diretor Geral Campus Júlio de Castilhos

Portaria 1849/2016